



Tomek
Kocewiał
szef działu
urody

URODA

Moje rekomendacje

Toniki z kwasami

Mają same zalety – szybko dodają skórze blasku, przywracają jej przyjemną miękkość i gładkość oraz ułatwiają działanie składników zawartych w kosmetykach stosowanych na co dzień.

LIQUID GOLD, ALPHA-H

Tonik, który można nakładać na skórę jak odmładzające serum. Oprócz kwasu glikolowego zawiera glicerynę, proteiny jedwabiu i ekstrakt z lukrecji o działaniu przeciwutleniającym i rozjaśniającym cerę. **159 zł, sephora.pl**



NIE TYLKO PILING

ABC PIELĘGNACJI

Toniki z kwasami AHA warto stosować regularnie przy każdym typie cery, bo ich działanie jest na tyle delikatne, że nie powoduje intensywnego podrażnienia ani widocznego złuszczenia. W przypadku cery bardzo wrażliwej lub naczyniowej wystarczy po prostu stosować je rzadziej lub wybrać kosmetyk z łagodnymi kwasami PHA (glukonolaktonem lub kwasem laktobionowym). Najbardziej uniwersalny jest jednak kwas glikolowy, który nie tylko wygładza, wyrównuje kolor skóry i dodaje jej blasku, ale w niewielkim stężeniu ma dodatkowo silne działanie nawilżające.



GLYCOLIC ACID TONER,
MARIO BADESCU, 89 ZŁ,
SEPHORA.PL



RAPID RESURFACING PEEL, MURAD

Chusteczki, mocno nasączone roztworem kwasu glikolowego z wit. C, w ekspresowym tempie wygładzają skórę. Ze względu na spory rozmiar można nimi przecierać nie tylko twarz, szyję czy dekolt, ale także każdą inną partię ciała. **16 szt., 295 zł**

VIT C GLOW TONIC, RODIAL

Delikatny tonik z wit. C i kwasami – glikolowym, mlekowym i salicylowym – dodaje blasku i nawilża, a przy regularnym stosowaniu wyraźnie zmniejsza widoczność porów. Dodatkowe punkty za opakowanie z pompką, która ułatwia precyzyjne zwilżenie wacika. **185 zł, pell.pl**



ALPHA HYDROXY TONER, ENVIRON

Świetnie sprawdza się przy cerze tłustej lub z widocznymi oznakami fotostarzenia. Dzięki zawartości odpowiednio wysokiego stężenia kwasu glikolowego kosmetyk rozjaśnia drobne przebarwienia, nawilża skórę i przywraca jej bardziej promienny wygląd. **250 zł, centrumenviron.pl**



OIL CONTROL PADS, ZO SKIN HEALTH

Doskonałe płatki z kwasem salicylowym, glikolowym i migdałowym oraz ekstraktami z owoców dzikiej róży i oczaru wirginijskiego oczyszczają i zewężają pory oraz zapobiegają pojawianiu się wyprysków. **259 zł**



RADIANCE RESURFACING FOAM, DR. BRANDT

Świetna pianka z kwasami AHA, która skutecznie wygładza powierzchnię skóry i nadaje jej świeższy i zdrowszy kolor. Dołączona do opakowania szpatułka ułatwia mechaniczne usunięcie pozostałości kosmetyku oraz złuszczonej komórki naskórka. **389 zł**